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Protokoll fört vid förhör med 
Hammargren, Hans KRISTER, född 460623-0490. 

Boende Nordkaps2atan 10, 1 tr, 164 35 Kista, 
telefon 08-7527276. 
Hammargren är s,jukeensionär 

Förhöret hållet måndagen den 6 mars 1989 
med början klockan 12.50. Förhöret hållet 
i Norrtäljeanstalten. 
Förhörsledare: krinsp Lennart Gustavsson. 
Förhörsv ittne: krinsp Tuve Johansson. 

Krister är delgiven att han skall höras upplysningsvis i anledning av att han har 
varit medlem i spelklubben Oxen. 

�(;),...... 

. \ 
g,(iKrister berättar att under å ret 1985 umgicks han med Peter 

u,� {):;, Peter Molander som han blev medlem på spelklubben Oxen. 
Molander. Det var via 

Krister säger sig minnas att han blev medlem någongång i slutet av året 1985. 

Krister tror sig minnas att han hade medlemskort nånstans mellan 100-150. 

Samtidigt som Krister blev medlem i spelklubben Oxen blev hans sambo Vivianne 

Kindsjö också medlem. 

Krister ändrar sig nu och säger att han får en minnesbild av att han muckade 

från ett fängelsestraff i januari 1986. Han vill därför korrigera medlemskapet 

i klubben till att han blev medlem tidigast i januari 1986. Krister uppskattar 

att han har besökt spelklubben Oxen ett tjugotal gånger under tidsperioden 

januari -86 till augusti -86. Vid dom flesta besöken på spelklubben säger sig 

Krister ha haft med sin sambo Vivianne Kindsjö. Krister säger att han och 

Vivianne företrädesvis besökte klubben på sena kvällar och även på nätterna. 
Krister tillfrågas utav förhörsledaren vilka av personalen 

han kände då han gick där . På detta svarar Krister att den 
och innehavarna som 
tidsperiod han besökte 

Oxen så var det Paul och Peter Molande,:- som ägde och drev klubben. Krister be-
rättar vidare att han hört via 

över Peter Molanders del 

• lfytls ej om blt\nkcltcn 0nv�nd.:; som fortsattnlngsblad. 

ryktesvägen att Sigge Cedergren sedemera har 

i ägandeskapet av klubben. När detta skall ha 
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hänt vet inte Krister. På fråga från förhörsledaren var för sorts klientel som 
besökte klubben svarar Krister att det var väldigt blandat, och att det även 

ingick taxikillar som kom ner och föreiträdesvis var det en del "pundare" också. 

Krister berättar att han även har sett Kujtim varit nere på klubben, han har 

vid några tillfällen bråkat med Paul Molander då han har besökt klubben. Men 

företrädesvis säger Krister att det var "pundare" som besökte spelklubben. 

Krister skall nu i detta skede av förhöret ta del av ett fotomontage daterat 

890209. Korten/fotona är numrerade från 1 till 51 när det gäller det manliga 
klientelet. 

Efter det att Krister har tagit del utav det manliga klientelet igenkänner han 

följande. Nummer 16 såsom vara Unkas. Nummer 21, Peter Molander. Nummer 22, 

Sigge Cedergren. Nummer 24 och 25 igenkänner Krister ansiktena men kan inte 
namnge dom. Nummer 32, Classe Ansen. Nummer 41, Kjelle Fernberg. 

Dessa igenkänner Krister såsom vara besökare på spelklubben Oxen under den 

tidsperiod som Krister själv gick på klubben. 

När det gäller den kvinnliga avdelningen är korten numrerade från 1 till 20. 

Efter att ha tagit del utav dom kvinnliga fotografierna uppger Krister att 

han igenkänner nummer 12 såsom vara Anita. Nummer 13 som han inte kan namnge 
men han tycker sig känna igen den kvinnan såsom vara en dåvarande kvinna till 
Peter Molander. Nummer 16 som är Asa Beskow säger Krister, samt slutligen 
nummer 20 som är Kristers sambo Vivianne Kindsjö. 

Dom uppräknade kvinnorna är såna som Krister har träffat och sett nere på 
spelklubben Oxen. 

Krister Hammargren tillfrågas om han har vetskap om vem den för mordet på Olof 

Palme häktade 41-åringen är. Krister uppger då att han via "kåksnacket" på 
anstalten i Norrtälje här, har fått höra att det är en kille vid namn Christer 

Pettersson som är häktad för mordet. Hammargren berättar att någongång under 

1970-talet satt han på Hall. Han hade då under vistelsen på Hall träffat 

Christer Pettersson. Vad Krister Hammargren minns så satt Pettersson för ett 

fängelsestraff som var på fem år. Krister Hammargren berättar att han satt 

på Hall i olika omgångar, och under dom gångerna han satt inne så såg han att 
j 
: 0

christer Pettersson även satt på samma anstalt. Krister Hammargren säger att 
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han inte hade några som helst affärer med Pettersson. Det blev bara så att dom 
träffades i anstaltens lokaler. Krister Hammargren säger att han inte känner 
Christer Pettersson något väl. Pettersson ingår inte i Hammargrens bekantskaps
krets. 
Krister Hammargren tillfrågas hur han uppfattade Christer Pettersson då han 
träffade honom under 1970 på anstalten. Krister Hammargren säger då helt 
spontant att han fick uppfattningen att Christer Pettersson var en "hård och 
kall person". Detta säger Krister Hammargren att 
fick, han lärde aldrig känna Christer Pettersson. 

det är bara en känsla han 
Vad Krister 

om Pettersson är att han vid anstaltstiden rakade av sig allt 
Hammargren 
sitt hår. 

minns 

Krister Hammargren säger att han fick den känslan när han såg Christer Pettersson 
att denne var en hård och kall person. Krister Hammargren ska nu få ta del utav 
fotomontaget igen, för att eventuellt igenkänna personer som han har sett på 
stan och i hans bekantskapskrets. Det vill säga personer som han inte förknippar 
med spelklubben Oxen. Efter att ha tagit del utav fotomontaget säger Krister 
Hammargren att han igenkänner nummer 1, säger att det är en utlänning. Nummer 2 
såsom Björne Lindberg. Nummer 6 igenkänner han men han vet inte namnet på per
sonen. Nummer 7 såsom vara Bo Göran. Nummer 9, Janne Lundberg. Nummer 11 igen
känner han men vet inte namnet. Nummer 13 såsom vara Östlund. Nummer 20 är 
Kujtim, och Kujtim har han sett på spelklubben Oxen säger Krister Hammargren . 
Nummer 26, 27, 29 och 30 igenkänner Krister men kan inte säga vad personerna 
heter. Nummer 46 igenkänner han såsom vara Christer Pettersson. Nummer 48 såsom 
vara Lidingö-Kjelle . 
Christer Hammargren ska nu få ta del utav dom kvinnliga fotografierna igen och 
se om han igenkänner någon . 
Efter att ha tagit del utav dom kvinnliga fotografierna säger Krister Hammargren 
att han igenkänner följande, men kan inte namnge dom. Nummer 3, nummer 8, nummer 
9, nummer 12, nummer 13, nummer 16, och slutligen nummer 20 som han återigen 
igenkänner såsom vara hans sambo Vivianne Kindsjö. 
Krister Hammargren tillfrågas utav förhörsledaren om han har träffat nummer 46, 
det vill säga Christer Pettersson, någongång på spelklubben Oxen. På detta 
svarar Krister Hammargren att han är helt säker på att han aldrig har sett 
Christer Pettersson på nämnda klubb. 
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själv befann sig fredagen den 28 februari 

är osäker på vad han gjorde under dagen 

den 28 februari 1986. Men han är säker • pa att han under kvällen och natten be-

fann sig hemma i sin bostad • pa Nordkapsgatan i Kista. Han har även minnesbilden 

av att hans sambo Vivianne Kindsjö fanns hemma i lägenheten. Nyheten om Palmes 

död fick Krister via televisionen p å lördacsmor g g onen den 1 mars. Krister sä g er 

att det var en tjej, okänt namn, som ringde tidigt på lördagsmorgonen och sa 

att dom skulle slå på TV:n för att höra vad som hade hänt. Krister säger att 

• 
det troligtvis var Tanja som ringde och berättade om denna nyhet. Vad Krister 
vet om Tanja är att hon troligtvis finns på något kollektiv i Vallmotorp för 
tillfället. Krister tillfrågas hur hans fysiska status var under den här ak

tuella tiden. Han uppger då att det hade varit "nymuck" och att han vid den 

tidpunkten missbrukade både amfetamin och alkohol. Krister blir nu delgiven 

att hans sambo Vivianne Kindsjö vid förhör har sagt att Krister inte var hemma 

den 28 februari 1986. Vivianne har i förhör sagt att hon minns att Krister 

Hammargren var ute på stan och "strulade". På detta svarar Krister Hammargren 

att Vivianne har fel i detta fall. Han är säker på att han var hemma i bost
aden. Han är helt säker på att han inte besökte spelklubben Oxen den 28 feb

ruari 1986. Krister Hammargren vill nu korrigera sig lite och säga att han 

• 

• 

0 

kan ha varit ute och "strulat" på stan fram till midnatt den 28 februari 1986 . 

Han är dock inte säker på detta, han säger sig inte ha någon som helst minnes

bild var han i så fall har befunnit sig. Han är dock säker på att han fick 

reda på mordet då  han befann sig i sin lägenhet i Kista på lördagsmorgonen 
den 1 mars 1986. I lägenheten fanns då också hans sambo Vivianne Kindsjö. 
Krister säger att han inte har någon minnesbild beträffade den 28 februari 

1986. Han kan därför inte säga med hundraprocentig säkerhet om han har besökt 

spelklubben Oxen. Han säger dock att skulle så vara fallet så bör han nog ha 

kommit ihåg detta. Krister Hammargren tillfrågas om han vid sina besök på spel

klubben Oxen såg om det serverades starksprit. På detta svarar Krister att han 

aldrig har sett att någon har förtärt eller innehaft några spritdrycker inne 

i lokalerna på spelklubben Oxen. Vad beträffar narkotikaffärer säger Krister 

att han aldrig har sett att några affärer gjordes upp inne i lokalerna. Han 

säger dock att eventuella affärskontakter kan ha knytits inne i lokalerna. 
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Krister Hammargren tillfrågas vad han hade för bil och hur han färdades till 
spelklubben Oxen då han under tidsperioden januari -86 till augusti -86 besökte 
nämda klubb. Krister säger att i början av året -86 färdades han i en gammal 
skrotbil. Han säger sig inte minnas vad det var för fabrikat eller registrerings
nummer. Krister säger att han ofta parkerade bilen i nära anslutning till entren 

• � på spelklubben Oxen. I maj 1986 så köpte Krister en svart Audi turbo 200 utav 
Peter Molander. 
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Krister tillfrågas om det på klubben förekom att man lånade pengar, och i dessa 
fall även spelkontrakt eller reverser, eller bevis på att man har lånat pengar. 
På detta svarar Krister att han aldrig har sett att det har förekommit några 
kontrakt eller några utlåningar av pengar mellan klientelet på klubben. 
Krister tillfrågas rörande eventuell vapenhantering på klubben Oxen. På detta 
uppger Krister Hammargren att han aldrig har � att någon har burit vapen 
eller innehaft något vapen i någon väska eller något liknande. Krister Hammargren 
säger själv att han aldrig har haft vapen på sig. Krister säger att han aldrig 
har hört några på klubben prata om vapen heller. Beträffande möjlighet att på 
kort varsel skaffa fram vapen på klubben Oxen så säger Krister att med det 
klientelet som då fanns på klubben så .skulle det inte vara några större hinder 
att någon hade kontakter i vapenhantering. Han kan dock inte namnge någon men 

0 

han säger att i det klientelet som fanns där så var det säkert några som kunde 
fixa vapen med kort varsel om så behövdes. 
Krister tillfrågas vad han gjorde då han besökte klubben Oxen. Krister berättar 

då att han företrädesvis spelade kort, och spelade även på pokermaskinerna samt 
att han ibland tillsammans med några andra på klubben spelade på V65. Krister 

tillfrågas om han har sett någon med walkie-talkie på spelklubben Oxen. På 
detta uppger han att han aldrig har observerat någon med någon walkie-talkie. 
Krister säger att förutom Peter och Paul Molander så var det en utländsk tjej 
som fungerade såsom någon sorts värdinna i spelklubben. Vad denna tjej heter 

säger sig Krister inte minnas. Krister beskriver dock tjejen såsom vara cirka 
40 år, liten och kraftig, men ganska snygg säger Krister. Den här tjejen fung
erade som någon sorts värdinna inne i lokalen. Hon öppnade dörren och server
ade kaffe till gästerna inne i lokalen. Krister säger att han har hört att 
denna tjej är troligtvis Paul Molanders kvinna. 
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Krister Hammargren tillfrågas om han minns någon speciell händelse som kan ha 

inträffat på spelklubben Oxen under den tidsperiod då han själv gick där. 

Krister berättar då att han har hört via tykten att det har förekommit ett� 

brott i lokalerna på spelklubben Oxen. Man har också hört att eventuellt kan 

Kaj Stridh varit inblandad i dessa inbrott. Någon närmare redogörelse om detta 

kan inte Krister ge utan detta är bara hörsägen han har hört via andra bekanta. 
Däremot säger Krister att han vid ett par tillfällen då han har besökt spel

klubben Oxen, har sett hur en utländsk person vid namn Kujtim har bråkat med 

Paul Molander. Den här Kujtim har påstått till Paul Molander att pokermaskin
erna var felaktiga och att dom inte gav några vinster. Kujtim hade därför vid 

ett flertal tillfällen då han bråkat med Paul Molander krävt pengar tillbaka, 

det han hade förlorat på spelmaskinerna. Vad Krister minns så hade den här 

Kujtim fått pengar tillbaka utav Paul Molander. Krister säger att han fick den 

känslan att Paul Molander var rädd för Kujtim. Krister säger att vid dom till

fällena Kujtim har bråkat med Paul Molander har Kujtim hotat honom verbalt. 

Krister säger att han aldrig har sett Kujtim med något vapen. Krister tillfrågas 

om han har hört nånting inom anstalten eller ute bland sina vänner och bekanta 

angående Palmemordet. Krister säger då att han har inte hört nånting som säger 

att det skall vara Krister Pettersson såsom vara gärningsman. Skulle så vara 

fallet säger Krister att: "då borde nog snacket ha gått att han är den skyld

ige". 

Beträffande Sigge Cedergren säger Krister att han känner honom ganska väl. 

Krister säger att Sigge är en fin ocr. lugn kille som alltid tog avstånd från 

våldshandlingar. Krister vill med detta säga att han inte kan förstå hur even

tuellt Sigge skall ha känt Christer �ettersson. Krister säger att han har den 

minnesbilden att Sigge aldrig umgicks eller ville umgås med några så kallade 

våldsmän. På fråga från förhörsledaren om Sigge eventuellt sålde amfetamin 

eller andra narkotiska preparat från klubben säger Krister att Sigge aldrig 
sålde någonting ifrån spelklubben Oxen. Däremot säger Krister att eventuella 

kontakter kunde göras med Sigge uppe på spelklubben, men att själva försälj

ningen/transaktionerna skedde på andra platser runt omkring i Stockholm. 

Krister vill poängtera detta att Sigge aldrig sålde något ifrån spelklubben 

Oxen. Krister säger att affärerna gjordes upp företrädesvis någonstans i 
0 Vasastan. 
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Krister tillfrågas om han känner Roger östlund. På detta svarar Krister att han 

vet vem Roger östlund är och att han betecknar honom såsom vara en idiot och 

inte alls vara en trovärdig person. Krister säger att han är psyksjuk. Krister 

säger sig inte ha sett Roger östlund någongång på spelklubben Oxen. Vad Krister 
vet är att Roger Östlund inte umgicks med Sigge Cedergren. 

Namnet Reine Jansson säger sig Krister aldrig ha hört. Däremot namnet Lena 
Åkerlund säger han att han har hört men kan inte placera namnet inne i någon 
händelse. 
Krister tillfrågas om han har sett eller hört att Sigge Cedergren vid något 

tillfälle skall ha haft spritflaskor med sig till klubben Oxen. På detta 

svarar Krister att han aldrig har sett eller hört talas om att Sigge skulle 

ha haft några spritflaskor inne på klubben. Krister säger att Sigge är nykter

ist och att han inte nyttjar alkohol. Krister säger att han aldrig har sett 
Sigge påverkad av alkohol. 

Krister säger att dom gångerna han besökte spelklubben var han företrädesvis 

med Peter Molander och sin sambo Vivianne Kindsjö. Krister säger att dom till

fällen han besökte spelklubben så var det lite folk, och med detta menar han 

cirka tio till femton personer som samtidigt vistades inne i spellokalerna. 

Beträffande ägarskapet på klubben så säger sig Krister minnas och ha hört 

ryktesvägen att Peter Molander spelade bort sin andel till Sigge eller någon 

utlänning som han inte kan namnge. Krister berättar 

Härnösand. Han 
att i januari 1988 var han 

besökte vid detta tillfälle på "kuten" från fångvårdsanstalten i 

spelklubben Oxen. Vid detta besök på spelklubben så drevs den då av polacker 

säger Krister. Han vet inte vad dessa polacker heter , men han igenkänner dom 

såsom vara storspelare på Solvalla, V65 samt hästägare, samt att någon av 
polackerna var inblandad i bookmaking illegalt på Solvalla. 

Krister tillfrågas om han har någonting mera att säga beträffande Christer 

Pettersson. Krister Hammargren uppger då att han inte har något mera att säga 

om denna person, han poängterar att han inte känner personen och att han inte 

kan säga något mera om honom. Han står dock fast vid vad han sagt tidigare i 

förhöret om den känsla han fick då han såg honom på anstalten under 197O-talet. 
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F = Förhörsledare 

M = Hammargren, Hans Krister 

F. Ja Krister Hammargren, du har ju lyssnat här vad jag har dikterat in på 

bandspelaren, godkänner du det? 

H. Ja, jag godkänner det. 
F. Och du godkänner det även i utskrivet skick? 
H. Ja. 

F. Önskar du få det här bandet återuppspelat för att lyssna på det? 

H. Nej. 
F. Det var bra det Krister. Då kan vi säga att förhöret är slut den 6 mars 

1989, och klockan har blivit 14.15. 

No�;?an _ 

Lennart Gustavsson 

Krinsp . 
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